
TEPEDE CZ, spol. s r.o.  
Veletržní 45 

170 00 Praha 7 
 

Tel.: +420 233 370 074 
 +420 233 375 300 
Fax: +420 233 378 306   

 
Internet: http://www.tepede.cz 

E-mail: tepede@tepede.cz
 

 

■ Naše mise 
 
Již od roku 1991 pomáháme našim zákazníkům naplňovat jejich cíle. S využitím mnohaletých zkušeností mateřské TEPEDE Holding 
nabízíme kvalitní kompletní řešení pro velkoformátový tisk. Postaráme se o výběr nejvhodnější technologie, následné dodávky médií a 
spotřebních materiálů, stejně jako o precizní servis. 
 

V době, kdy se pro řadu společností stává výnosnost jediným kritériem, jsme se rozhodli zvolit zcela odlišnou cestu. 
 Potřeby našeho zákazníka jsou naším hlavním cílem. 

 
 
■ Historie 
 
Společnost TEPEDE vznikla v Nizozemí v roce 1990 převzetím 
společnosti specializující se na dodávky diazo technologií a 
materiálů s více než 50 zaměstnanci. 
 
V průběhu devadesátých let došlo k rozšíření společnosti do 
dalších osmi zemí a zároveň jsme se rozhodli koncentrovat na 
dodávky moderních inkjetových technologií stejně jako na další 
aspekty velkoformátového tisku. 
 
Dnes patříme mezi nejvýznamnější evropské dodavatele 
technologií, médií a spotřebního materiálu. Zaměstnáváme 
více než 250 lidí a náš obrat přesahuje 50 mil. eur. 
 
 
■ Produkty   
 
Současně s rozvojem inkjetových technologií jsme rozšiřovali 
naše možnosti v dodávkách materiálů a dnes produkujeme 
více než 100.000 rolí inkjetových papírů měsíčně. 
 
Vytvořili jsme širokou škálu vlastních TEPEDE médií 
prostřednictvím partnerů ve více než 40 zemích. 
 
Dnes dodáváme média pro všechny typy tiskových aplikací 
v segmentech  CAD/GIS, umělecké a reklamní grafiky a 
signmakingu. Pro uspokojení požadavků našich zákazníků 
nabízíme výběr z více než 70 typů médií. 
 
Zabýváme se výrobou a distribucí natíraných a nenatíraných 
papírů, fotopapírů, vysoce kvalitních médií s mikroporézní 
vrstvou, vinylů, fólií, textilií, uměleckých papírů, banerovin, 
materiálů pro laminaci. V sortimentu jsou jak materiály pro 
standardní piezo nebo termální tisk, tak materiály pro solventní 
a UV technologie. 
 
 
■ Technologie 
 
V souladu s firemní strategií nabídnout opravdu kompletní 
řešení jsme navázali úspěšnou spolupráci s nejvýznamnějšími 
dodavateli zařízení a softwaru pro profesionální velkoformátový 
tisk. 
 
Mezi naše partnery patří společnosti Epson, Mutoh, Teckwin, 
Hewlett-Packard, Neolt, GBC, Colortrack, Caldera a další. 
 
 

 
■ Vize 
 
Ve světě, kde se technologie rozvíjejí stále rychleji, životní 
cyklus produktu se zkracuje a zvyšuje se tlak na efektivitu 
si naše společnost stále najde čas na zvážení všech aspektů 
nabídky. Víme, že potřebujete kompetentního partnera, na 
kterého se můžete spolehnout. 
 
Nestačí jen znát trh a produkty, je důležité znát možnosti a 
rizika jednotlivých aplikací. Obsáhlé produktové portfolio, 
špičková technologie a profesionální, dobře vyškolený 
personál jsou dalšími klíčovými atributy zdatného partnera. 
 
TEPEDE vám toto vše nabízí a ještě mnohem víc. Díky 
našemu mezinárodnímu zázemí a blízkým vztahům s předními 
výrobci jsme vždy přímo v centru dění a můžeme vám 
poskytnout podrobné informace o nejnovějších inovacích.  
 
 
 
■ Proč zvolit TEPEDE? 
 
Snažíme se našim zákazník ům plnit jejich vize. 
 
lidé 
nasloucháme vašim potřebám, snažíme se maximálně vyjít 
vstříc vašim požadavkům 
 
sortiment  
nabízíme širokou škálu médií i špičkové technologie, vždy vám 
nabídneme nejvhodnější řešení  
 
péče o zákazníky 
plníme přání více než 10.000 zákazníků po celé Evropě, 
nabízíme individuální služby každému zákazníkovi 
 
servis 
precizní servis je u nás samozřejmostí 
kvalita v každém případě 
 
spolehlivý partner 
pokud potřebujete správný materiál, rychle, jednoduše a včas 
na správném místě – TEPEDE je tu pro vás 
 
 
■ NABÍZÍME KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ 
 
 
 



■ Naše nabídka 
 
 
■ Média pro dye a pigment tisk 
 
■ standardní papíry 
jednoduché i barevné plotrování 
kopírovací papíry 
■ grafické papíry 
plnobarevná grafika 
citylight papíry 
■ speciální a um ělecký papír 
papír s ražbou 
■ fotopapíry 
lesklý, matný a saténový povrch 
papír pro nátisk 
■ fotofilmy 
■ speciální filmy 
backlit 
filmy pro POP UP systémy 
■ samolepící vinyly 
■ bannery a textilie 
plátno 
bannery 
 
 
■ Média pro solventní a UV tisk 
 
■ grafické papíry 
poster a citylight papír 
■ speciální papíry 
bilboardový papír 
■ fotopapíry 
lesklý a pololesklý povrch 
■ fotofilmy 
fólie pro prezentační systémy 
■ speciální filmy 
light box display film 
statická fólie 
■ samolepící vinyly 
mono i polymerické fólie 
■ bannery a textilie 
plátno 
vlajkovina 
bannery 
 
 
■ Laminovací a kašírovací fólie 
 
 
■ Prezentační systémy 
 
 
■ Tonery a inkousty 
 
 
■ ICC profily 
 
 

■ Naši partne ři 
 
 
■ Výhradní zastoupení pro ČR 
 

■ nabízíme širokou škálu 
solventních a UV plotrů 
■ zajišťujeme dodávky 
originálních inkoustů 
■ poskytujeme servis 

 
 
■ profesionální produkční RIP software 
■ tři produktové řady 
■ doplňky pro kalibraci, ořez, .... 
■ řešení i pro velké pracovní skupiny 
 
 
■ bilboardový papír Blue Back 

  
 
■ Autorizovaný distributor a servisní partner 
 

■ komplexní nabídka plotrů 
■ CAD / dye / eco solvent / mild 
solvent / solvent / UV 
■ vyřezávací plotry 

    ■ originální inkousty 
       ■ servis 
 
 
■ laminátory 
■ řezačky 
■ skládačky 
 

 
  

■ široká škála alternativních inkoustů 
 

 
 

 
■ barevný velkoformátový skener 
 

 
 
 
■ laminátory 
 
 
■ Autorizovaný partner 
 
■ komplexní nabídka plotrů DesignJet 
■ originální inkousty 
 

 
■ nabídka plotrů Stylus Pro 
■ originální inkousty 

 
 
■ spektrofotometry 
■ kalibrace 
 

 
■ RIP software 
 
 

 
■ RIP software 
 


